Página 1 de 1

EDITAL Nº 035/2019–CECA

SÚMULA: RESULTADO DA ENTREVISTA E

AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR DE

TUTORIA PARA ATUAR NOS CURSOS DE LETRAS

LIBRAS LICENCIATURA, LETRAS LIBRAS

BACHARELADO E CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA.

A Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes - CECA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O resulto da Entrevista e Avaliação do Currículo dos candidatos que se inscreveram para o
Processo Seletivo Simplificado para Coordenador de Tutoria para atuar nos cursos de Letras Libras
Licenciatura, Letras Libras Bacharelado e Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública.

N. NOME COMPLETO ENTREVISTA CURRÍCULO TOTAL

1.
Mirtha Iolanda Machuca

Martins
100,00 50,00 75,00

2.  Vinicius Abilio Martins 70,00 47,50 58,00

Cascavel (PR), 13 de novembro de 2019.

Profa. Dra. Sanimar Busse

Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes (CECA)